
 1 

 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 
Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES L ĒMUMS 
R ī g ā 

13.12.2006. Nr. 304 
(prot.Nr. 50(315), 11.p.) 

Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas Iekšējā audita nodaļas vadītāja amatu 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas izpilddirektora, departamenta 
direktora un patstāvīgās nodaļas vadītāja amata pretendenta konkursa nolikumu, kas apstiprināts ar 
2003.gada 5.marta padomes lēmumu  (prot. Nr.12(108), 8.p.) un pamatojoties uz  Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar 2004.gada 15.decembra padomes 
lēmumu Nr.309 (prot.Nr.54(209),16.p.) ar grozījumiem, kas apstiprināti ar 2005.gada 31.maija padomes 
lēmumu Nr.124 (prot.Nr.26(235)13.p.) un 2006.gada 1.februāra padomes lēmumu Nr.33 
(prot. Nr. 6 (271), 7.p.), 25.punktu, 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt Ievu Krastiņu par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Iekšējā audita nodaļas 
vadītāju. 

2. Izpildinstitūcijai informēt pretendentus par Iekšējā audita nodaļas vadītāja amata pretendentu 
konkursa rezultātiem. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja                   V.Andrējeva 

 
 
 
 

 

 

 


